
Osečenský zpravodaj Os 299
24.VI. 2023

Oslava GEOCACHINGU 

Maker Magic
Osečná 24.VI. 2023

Setkání v Dřevěnce
     „Když nám dobře navržená keš vykouzlí úsměv na tváři, může to působit jako kouzlo. V tomto duchu s 

potěšením představujeme Maker Magic, oslavu kreativních keší, která vás může inspirovat k vytvoření vlastní 

nádherné keše”...

     Takto byla vyhlášena na oficiálních stránkách Geocachingu nová série jedinečných oslavných eventů se 

suvenýrem s názvem MAKER MAGIC. Spolek přátel donalda Entericha se zhostil úkolu uspořádat v sobotu 

24.června tematický večer se zaměřením „Jak vytvořit luxusní keš”. Pozvání přijalo mnoho zájemců jak z řad 

ostřílených zakladatelů, tak nováčků, kteří se chtěli dozvědět jak založit keš a co pro to udělat.

     Po přivitání s hosty se ujal slova předseda. Provedl účastníky pravidly pro založení keše, odtajnil tipy a triky 

při vytváření keší, kam nejlépe ukrýt keš, jak sestavit poutavý listing a mnoho dalších zajímavostí. Ke shlédnutí 

byly ukázky provedení krabic a malá výstavka hotových polotovarů.

     Večer se přehoupl do druhé poloviny, všichni účastníci napjatě sledovali výklad, téměř všichni posluchači 

nepostřehli publikaci nové tematické keše a nebo se ze slušnosti nechtěli vzdálit. Během ohlášené přestávky se 

sál vylidnil a návštěvníci oslavili příjemné setkání společným FTF. 

     Během večera byla vyhlášena anketa „TOP keš” Libereckého kraje. Zájemci mohli zaslat hlasy s návrhem na  

tři nejzajímavější keše v kraji. Sešlo se poměrně dost hlasovacích lístků. A jak sami píšete, nebylo snadné vybrat 

tři nejkrásnější keše. A výbor SPDE pro změnu konstatuje, že bylo těžké stanovit absolutního vítěze. Ze 

zaslaných hlasovacích lístků bylo jasné, že co hráč, to jiné kritérium pro stanovení oblíbené keše. Proto se výbor 

Mejkr Médžik rozhodl, že uvede v seznamu TOP keší všechny nominované keše z hlasovacích lístků (seznam 

nominovaných keší najdete na další straně).

Děkujeme za Vaši hojnou účast 

a těšíme se na další setkání

Výbor Mejkr Médžik

Spolek přátel Donalda Entericha

Tiskem: Enterichovy tiskárny, Osečná

CC2406-de/1 Mimorádné vydání
v

    



Osečenský zpravodaj Os 299
24.VI. 2023

Tiskem: Enterichovy tiskárny, Osečná

CC2406-de/1 Mimorádné vydání
v

 

Seznam nominovaných keší

(seřazeno abecedně podle GC kódů)

GC2JKW8 Stroboskop hodinar

GC4583R ENTERICH A VESELI HASICI chris444

GC4BNFB Osecna: Skolni Druzcovské Šelmy

GC4RZMN Voda / Water Eli&Borca

GC5DE6D Zahada hlavolamu bajik

GC5K81P ENTERICHOVA EXPEDICE BOROVICE chris444

GC61GWM STARY MLYN Kerry_1

GC73WJ4 Feigl & Widrich Lugger83

GC8AM5E Ke Slunci na Jested Olson_vs

GC8Z8WQ Slepá kolej Liberecti_rytiri

GC90MZH VCELÍ ROJ - bonus hovinkoviOne

GC95H3Z Krizany: Kourici zazrak Druzcovské Šelmy

GC9P6MR Katerina z Redernu Sugar

GC9WVNE Januv Dul: Knihobudka Druzcovské Šelmy

GC9YYQQ Druzcov: Medvedi knihovna Druzcovské Šelmy

Děkujeme všem hlasujícím za zaslané hlasy,

ownerům nominovaných keší gratulujeme 

a všem zakladatelům přejeme spousty skvělých nápadů 

na další TOP keše


	Stránka 1
	Stránka 2

